СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» ноября 2019 года № 246
Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта «Ливневая (дождевая) канализация по адресу: г. Чухлома, ул. Советская» с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории.
Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и в соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить проект планировки территории линейного объекта «Ливневая (дождевая) канализация по адресу: г. Чухлома, ул. Советская» с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Беркутов И.А.).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

_________________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

___________________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов

«28» ноября 2019 года

Приложение

к решению Совета депутатов городского

 поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

 Костромской области

от «28» ноября 2019года № 246
Существующая схема использования
[image: image1.jpg]Cf !
44:23:170119 on| B

LU
i)

o P
Ch i

i - ) 'ele s
sU»3eQs

(R < )
- L .3...‘!.

l',?’i W,
‘;&- %)

§ s -“ll. .\S’.h\
8. 0. ~LeP0" SSS%el
NPT

ALY 7
Aigegelelelazesr Jo e
ARSI AOA TN

Janv  rdeQezR?

NN
%eQ

{7

oo & 7 fa
S090as 227 ZeSefet 4\

A4 g
LA
I
057

i

44:23:170102

4 X\

44:23:170112

)
2B ,
W 2e%ed 2e%"
7 InS 0¥ @ 0
SaTueeGaess A

YcnoBHbie 0003Ha YeHUS:

A Ns S A
SO X, ., 4423170302

o

22620700 Y.
i805Q9%8gE "«

SCR———— | —— [paruysl u Homepa kadacmpobeix kBapmanob

— [panuusl 3emenbHeix ydacmxob, cbedenus o komopsix codepxamcs 6 EMPH

npoexkma nAaHupobku

| lparnuusl meppumopuu, 8 omHoweruu komopou ocyuiecmbasemcs nodzomobka

Koumypel cywecmByrwwux coxpaHsemsix 0dbekmob kanuma/bHo2o cmpoume/ibcmba

HUOK/H
[paruusbl 30H NAGHUPYEMO20 pasMeueHUs AUHeUHsIx 00bexkmob
[paruysl 30H NAGHUPYEMO20 pa3Mew eHus AUHeUHsIx 00bexkmob, nodrexawux nepeHocy
U3 30H NAGHUPYEMO20 pa3MeweHus AUHeUHsIx 00bekmob
—Kn —CywecmbByrwwue cemu AubreBou kaHarusayuu

—— K ——

flemormupyemsie cemu AubreBou kaHasuzayuu
[paruysl 30H NAGHUPYEMO20 pasMeweHus od0bekmob kanumasHo2o

25050595950:
PS050525 2525

cmpoumenscmbBa, Bxodswux 8 cocmab nunedHsix 08bexkmob
Kamezopusi 3emesib - meppumopus odwezo no/s3obarus

Kamezopug 3emesib - Xxuaas 3GCITIp0L7KG

Posden 3

M7

Mpoekm naaHUpobKU MeppuUMOpUL AUHElHO20 odbekma «/lubHebas (doxdebas) kaHaausayus no

adpecy: 2Yyxnoma, ynCobemckasy

=l ol V)
= WS Ga0s9,7 ¢
: azegstionescss U
& OREI0S S OV-077 / Mam | Kon | /lucm | N°Gok. | Modnuce | lama
& SR I
5 &7 CASIK S Paspadoman  |CmupHoba Cmadus /lucm /lucmob
Segesesetage e edr /
G20~ 0=-0=-0a@s 05 P70y A lpoekm nanupthu meppumaopuu
% Tio NUHEUHo20 08bekma M 3
NE
¥ " CxemMa ucnonb3obaHus meppumopuu b nepuod 000 "MEPCTEKTUBA” 2. Kacmpama
: J Hkonmpone  |Bazuna nodzomaoBKu Npoekma NAGHUPOBKU MeppumopuU. (budemenscmbo CPO
AN Vbarob M1:1000 N° M1-021-28082009
®opmam A3

Схема расположения
[image: image2.jpg]Cxema pacnonoxeHusa 3NeMeHTOB NTAHNPOBOYHOMN CTPYKTYpbI (TEPPUTOPUN, 3AHATLIX NUHENHBIMU 0O BEKTaMM
M (Mnn) npeaHasHaYeHHbIX ANA pasmeleHns nuHenHbix obnbektos. M 1:10 000.

YcnoBHbLIe 0003HaYeHUS:

@) rpaHnLLl 30H NNAHAPYEMOTo pa3MeLLIEHNs! IMHENHBIX 0GHEKTOBR

rpaHuLUbl 30H NNaHUpyemoro paameLleHuna NUHEeNHbIX 06LEeKTOoB,
nognexawux nepeHocy U3 30H HUpyemMoro pasmveLlleHus JNINHEeRHbIX 06BLEeKTOB

- I'pannna Yyxmomckoro ozepa

- I'pannna ropoaa Uyxmmoma

- MarucrpanbHble yIHIbI 00JJAaCTHOTO 3HAYEHUS

- Kunsie yauiet

AIDDLD |

- Pexn, Bomoemsl, npyasl

HaumeHoBaHue
TePPUTOPHAIBHBIX 30H

IlenTpanbHbie O0IECTBEHHO-IEJIOBBIE H
KOMMEDPUECKIE 30HBI

e - 30Ha 00CTyKUBAHUSA U [EOBON AKTUBHOCTH
rOPOJICKOrO LIEHTPA

- 3oHa OOCTyKHBAHUS U AEJIOBOH aKTHBHOCTH
MECTHOTO 3HAYEHHS

- 30Ha OTKPBITHIX PHIHKOB M ONTOBOW TOPrOBJIH

CrenuansHeie O6CJ’Iy>KI/IBaIOLLII/Ie H JE€JIOBbIE 30HBI IS
O0BEKTOB C OOJILIMUMH 3€MEJIPHBIMH YUaCTKaAMU

- 30Ha yUpEKISHHUH 3PaBOXPAHEHHHUS

- 30Ha CPeIHUX CIEUATbHBIX yUeOHBIX
3aBeeHUH

= 30Ha CHOpTI/\I'BHI:IX " CITOPTHBHO-3PCIUIITHBIX
COOPYIKEHU I

- 30Ha OOBEKTOB PETUTHO3HOTIO 3HAUEHUS
Kunsle 30HbI

- 30Ha MHOMBUIYAIbHON ycaneOHOH Kuon
3aCTPOUKH

- 30Ha pa3BUTHS JKUJIOW 3aCTPONKH

30HBI CIIEUAJILHOIO HA3HAYEHU S

- 30Ha BOI03a0OPHBIX COOPYIKEHUH
- 30Ha OYHCTHBIX COOPY KEHHH
- 30Ha KJIaA0UII 1 MEMOPHAITBHBIX TAPKOB

HpOI/I3BOI[CTBeHHI:Ie U KOMMYHAQJIEHEIC 30HEI

= 30Ha HpOI/I3BOI[CTBeHHO-KOMMYHaJ'II:HLIX
00BEKTOB

% - 30Ha pa3BUTUS IPOMBILIIEHHBIX
MpeanpUsATUN

IIpupoaHo-pekpeanviOHHbIE 30HbBI

B - 30Ha MaPKOB, CKBEPOB

- Ozenenenne CaAaHUTAPHO-3aIUTHEIX 30H

- MarucrpaibHble yJIHIBI O0IIErOPOACKOrO 3HAUE

271
2.2
2.3
235
2.7

2 0. KITAS 3ACTPOMKA Paspabotan | CM1pHoBa MaTepuarisl o 060CHOBaHIIO Cragus [uct [Nuctos
I[J'DI UHOUBUAY AJTBHOTO KUJIMITHOTO CTPOUTCIIBCTBA NpOoeKTa NMaHUPOBKN TeppUTOpUA nn 2
TTpuycaneOHbIH yHACTOK JTHHMHOTO TIOACOOHOTO X034HCTBa

BrokuposanHas sxunas 3acTpoiika
CpeaHesTaskHas Kuaas 3aCTPoika 10 8 srakei.
O6cnyrxuBaHue KUNOH 3aCTPOHKH AN BaHoB

o )\
"\

N IO - —
A QN N 3.7. 1008 2.2
N AN
;.‘\'\L(;T,’:‘.-. & N
e e 2 5
1 e e = Nl =
= e T
Ve —T F K, 5 g
Ve ‘
370 [n B 22 8 e 3 - =
Lot yn.Coserckas - = L4 g
Ll £l A .

A ——

v % !’,\ * A2 =
o 2.1 B8
2.2 B .

MpoeKT NNaHUPOBKKM TEPPUTOPUM NUHEIHOTO OBbeKTa
«JuBHeBas (OoXaeBast) kaHanu3auus no agpecy: r.4yxrnoma, yn.CoseTckasy

Wam. | Kon. | INuer |Ne pok.| Mopnmes | fata

Cxema pacnonoxeHns 3arieMeHTOB NMaHNMPOBOYHON " "
CTPYKTYpb! (TEPPUTOPUIA, 3aHATLIX MAHEHBIMM 000 "MEPCMEKTVBA" r. Koctpoma
obbekTaMu 1 (Mnu) NpeaHa3HaYeHHbIX ANS pasMeLLeHNs
NMHeHbIX 00bekToB. M 1:10 000.

H. koHTponb | BarvHa

Ceupetenscteo CPO
Ne M-021-28082009

A3

Схема с особыми условиями
[image: image3.jpg][paruysl 30H ¢ ocodsimu ycnobusmu ucnosb30b6aHus meppumopuu:
L E i # —

lparnuua oxpaxHou 3oHbl /1311

lparnuuya oxpaHHou 30HbI kadens cbsasu

lparnuua oxpaHHou 30Hbl cyuwecmbBywwed nubHebol kaHasruzayuy %51

Oxpannas 3oHa cywecmBywwux cemel nubrebou kanasuszauuu, nodaexawux nepeHocy
U3 30H NAGHUPYEMO20 Ppa3MeWweHUs AUHEeUHsIx 00bekmob

lparnuua oxpaHHoUu 30HbI nAaHUpyemol AubreBou kaHauszayuu

[paruya 30Hs 0XpaHs MPAHCGOPMAmopHoU NOGCMaHyuU

/'paHuua CaHUITIGpHO—.?GLL{UITIHO(j 30HbI NAGHUPYEMbIX /10KA/IbHbIX O4YUCMHbLIX COOpy)I(EHU(j

[aHUITIGpHO—.?GLL{UITIHGH 30HA NAGHUPYEMBIX /1I0KA/IbHBIX OYUCMHbLIX COOpy)I(EHU(j

Odbekm kysabmypHozo Hacnredus

282828282804

lparnuua oxpaHHou 30Hbl cyuwecmbBywwezo Bodonpoboda

[paruya meppumopuu 00bekma Ky/ibmypHo2o Hac/aedus

OxpaHnas 30Ha mpaHcgopmamopHol nodcmaHyuy

RS
N7

.

YcnoBHbie 0003HaYeHUS:

XL .
S 05’)' P
N A o - 7.

NS /;,,f:;?f/»

XL

44:23:170302

\

i $/29"
V5 r‘.@
/0 SIS
v 57 V¢ l@\b ulo
SSCA LI
T H NS

| 47:10:0913001

| —— [paruysl u Homepa kadacmpobeix kBapmanob

| — [paruusl 3emenbHeix yyacmkob, cbederus o komopsix codepxamcs & EMPH

lparnuusl meppumopuu, 8 omHoweruu komopou ocywecmBasemcs nodzomobka

npoexkma nAaaHupobku

Yemarnabaubaembie kKpacHsie AUHUY

[paruysl 30H NAGHUPYEMO20 pa3MeueHUs AUHeUHsIX 00bekmob
[paruysl 30H NAGHUPYEMO20 pA3MEUWeHUs ANUHeUHsIX 00bekmoB, nodrexawux nepeHocy

———Kq —%—

U3 30H nN/GHUpyemMozco pasMeljeHus /AIUHEeUHbIX 00bekmob

— (ywecmbywwue cemu Aubrebou kanasuzayuy

Kn

—— [emoHmupyemsie cemu nubHebold kananuzayuy

—— [llnanupyemas nubrebas kaHasuzayus

lpanuusl 30H ¢ ocodsimu ycnoBusmu ucnoas3obarnus meppumopuu naanupyemou nubHebol

KaHaau3ayuu, nodaexawas ycmaHobaeHuw 8 cBasu ¢ pasmewerueM AUHeUHbIx 00bekmob,
nodAexauwux NepeHocy U3 30H NAGHUPYEeMOo20 pa3MeueHUs AUHeUHbIx 00bexmob

nnT Paaden 3

Mpoekm naaHUpobKU MeppuUMOpUL AUHElHO20 odbekma «/lubHebas (doxdebas) kaHaausayus no

o o adpecy: 2Yyxnoma, ynCobemckasy
\ ;-';Q'_EE{;@L Wam | Kon | Aucm | N°Gok | Modnuce | Hama
o 725050 700
|k Paspadoman | CmupHoba (madug Nlucm /lucmab
[poekm NAGHUpPOBKU MeppumopuU
NUHEUHo20 08bekma M 6
Tpp— (xeMa zpaHuy 30H € ocodbiMu ycnobuamu 000 "H[EEEQEKTMBA”E]Z' ?Sémpomu
. 0zUHa udemenbcmbo
ucnonb3obaHus meppumopuu. M11000.

o barch PREIER \° 1-021-28082009

®opmam A3

Чертеж границ зон (перенос)
[image: image4.jpg]44:23:170302

44:23:170102
44:23170103

YcnoBHbie 0003HaYeHUS:

| — | —— [panruysl u Homepa kadacmpobeix kBapmasob

| | — [panuysi 3emenbHbix y4acmkob, cbedenus o komopsix codepxamcs 6 EMPH

| | — lparnuusl meppumopuu, 8 omHoweHuu komopou ocywecmBasemcs nodzomobka
npoexma nAaaHupobku

YemanabrubBaembie kpacHele AUHUU

Homepa xapakmepHbix moyYek 2paHuy 30H NAGHUPYEMO20 pasMewjeHus AUHeuHsix 00bekmob,

o144 {
nodnexawux Neperocy U3 30H NAGHUPYEMO20 pasMewerusi AuHeUHsIx 00bexkmob
lparnuysl 30H NAGHUPYEMO20 pa3Mewerus AUHeUHsIx 00bexkmob
[paruysl 30H NAGHUPYEMO20 pa3Mew eHus AUHeUHsIx 00bekmob, nodrexawux nepeHocy
U3 30H NAGHUPYEMO20 pa3MeWweHUs AUHEeUHbIx 00bekmob

Kp —— —— CywecmBywuwue cemu nubrebol kanasuzayuy
———Kn — —— [femoHnmupyemsie cemu Aubrebol kanaauzayuu
44:23:170119
—) — ——  [lpgHupyemasn subHeBas kaHasuzayus

lparnuusl 30H ¢ ocodsimu ycnoBusmu ucnoas3o0B8arus meppumopuu naanupyemol nubHebol
KaHaauzayuy, nodaexawas ycmaHobaeHuw B cBasu ¢ pasmeweruem AuHeUHbIx 00bexkmob,
nodnexawux nNeperocy U3 30H NAGHUPYEMO20 pasMewerusi AuHeUHsIx 00bexkmob

T Po3den 1

44:23:170112 ]
Mpoekm naaHUpobKU MeppuUMOpUL AUHElHO20 odbekma «/lubHebas (doxdebas) kaHaausayus no

adpecy: 2Yyxnoma, ynCobemckasy

Mam | Kon. | /lucm | N°Gok. | Modnuce | flama

Paspadoman  |CmupHoba Cmadus Nucm Nucmob
[poekm NAGHUpPOBKU MeppumopuU
NUHEUHo20 08bekma M 3
A Yepmex zpaHul 304 NIGHUDY2MOZ0 pa3vewerus nurednsx ofbekmob| 000 TEPCMNEKTUBA”™ 2. Kocmpoma
HxoHmpons BazuHa nodnexauwux nepexocy (nepeycmpolcmby) u3 30H NATHUPYEMOZO CBbudemenscmbo (PO
v VBaroh pA3MeleHus AUHeUHbX odbexkmob. M11000 N° T1-021-28082009

®opmam AZ

Чертеж границ зон
[image: image5.jpg]44:23:170302

44:23:170102

44:23170103

YcnoBHbie 0003HaYeHUS:

| AT iaaea001 | —— [paruysl u Homepa kadacmpobsix kBapmanob

| | — [paruus 3emenbHeix yyacmkob, cBederus o komopsix codepxamcs 6 EMPH

| | lparuusl meppumopuu, 8 omHoweruu komopou ocywecmbasemes nodzomobka
npoexkma naaHupobxu

44:23:170104

Yemarnabaubaembie kKpacHsie AUHUY
o 144

Homepa xapakmepHeix moyYek 2paHuy 30H NAGHUPYEMO20 pa3MeuwjeHusi AUHeUHbx 00bexkmob

[paruusl 30H NAGHUPYEMO20 pa3Mewerus AUHeUHsIx 00bekmob

lparuysl 30H naarupyeMozo pasmeueHus o0bekmob kanuma/ibHo20
cmpoumenscmBa, Bxodswux 8 cocmab nuneudHbix 0dbexkmob

— CywecmBywuwue cemu nubHebol kaHasruzayuy

Kn

—— K] ——

44:23:170119

femonmupyemsie cemu AubreBou kanasuzayuu

() — llnarnupyemasn nubrebas kananuzayus

lparnuusl 30H ¢ ocodsimMu ycnobBusmu ucnoss3obarnus meppumopuu naaHupyemou nuBHebol
KaHaausayuu, nodaexawas ycmaHobrernuw B cBaszu ¢ pasmewernuem AuHeUHsix 00bekmob

T Po3den 1

44:23:170112

Mpoekm naaHUpobKU MeppuUMOpUL AUHElHO20 odbekma «/lubHebas (doxdebas) kaHaausayus no
adpecy: 2Yyxnoma, ynCobemckasy

Mam | Kon. | /lucm | N°Gok. | Modnuce | flama

Paspadoman  |CmupHoba Cmadus Nucm Nucmob

[poekm NAGHUpPOBKU MeppumopuU
NuHeUHo20 odbekma M 3

Yepmex 2paHul, 30H NAGHUPYEMOZ0 pa3MeuleHus 000 TEPCTEKTUBA” 2 Kocmpora
HkoHmpons  |BozuHa AUHEOHAX ODbexmaB. ME1000 (Budemenscmbo CPO

2 VBarob N° N-021-28082009

®opmam AZ

Чертеж красных линий
[image: image6.jpg]NN+ I lon sy 428170302

44:23:170102

44:23170103

YcnoBHbie 0003HaYeHUS:

(N

B, =

I , :.g | A12s09Ts00 | —— [panuysl u Homepa kadacmpobeix kBapmanob
o® | | — [panuusl meppumopuu, & omHoweruy komopou ocywecmbasemes nodzomobka
@,

N P : —— [panuus seMe/lbrpX yvacmxoB, cBedenus o komopsix codepxamcs 8 EMPH
TN NN npoexkma NAaQHUpoBKu

VoV W <4 44:23:170104 _—

.@;.QQS‘.Q...\“..Q p Yemarnabaubaembie KpacHslie AUHUY

2 0, W N Ve OB
- N S,

A

o144 Homepa xapakmepHsix MOYeK KPAcHsIX AUHUG
B CywecmbByrowuy Bodonpobod
Kn CywecmbByrwwue cemu nubrebBol kaHasruzayuy
B, — K/ —¢ femonmupyemsie cemu AubrebBou kanasuzayuu
44:23:170119
m Kamezopusi seme/b - meppumopusi odwezo no/s308anus
— ) — —— (]paHupyemas AuBHeBas kaHasuzayus
m Kamezopus 3eme/ib - xuAas 3acmpouxka
3CWK
%
"': nnT Paaden 1
Darava ol )AL
egegsdofsfeledetrZefede’ s’ 44:23:170112 _
| 0a0=0oL 0aValaV Ona®y’;’ Mpoekm naaHUpobKU MeppuUMOpUL AUHElHO20 odbekma «/lubHebas (doxdebas) kaHaausayus no
bz MRS o wawaWSORE A Da@sWST G .

;.:.g'g&g.g".:ﬂobglg’é,’ - adpecy: 2Yyxnoma, ynCobemckasy

o .3'5Q¢q9g93!’5€!‘3"/’ ; Mam | Kon | /lucm | N°Gok. | Modnuce | lama

80?.30%.%0%08.30:@}’ PaspoBoman | CMupHoba Cmadus Nlucm Nlucmob

:!'!:2:239'2279:4239‘! [poekm NAGHUpPOBKU MeppumopuU

. - , ' NUHEUHo20 08bekma M 2
-3

A
o]

x 1 o 000 "MEPCNEKTUBA" 2. Kocmpaoma
i J HkoHmpons  |BozuHa Yepmex kpacHsix auHud. M11000. CBudemenscmba CPO
rAn WbaHob N° 1-021-28082009

®opmam A3